CMmupHoBa BepoHuka BanepbeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO CMmunpHoBa BepoHuka BanepbesBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 007909
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 23.03.2012
I0p. NMUo
Homep P "
3aKJilouMBLUee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OLLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OL,eHKH
IOM C 3eM OueHka
126 CmupHosa B.B. 02.10.2024 pbIHOYHas
y4acTKOM HEeABVM>XUMOCTU
IOM C 3eM OueHka
127 CmupHoBa B.B. 04.10.2024 pbIHOYHaA
y4acTKOM HeABVMXUMOCTU
OM C 3e OueHka
128 CmupHoBa B.B. 10.10.2024 AoM M pbIHOYHas HeRK
y4acTKOM HeABVMXUMOCTU
OueHka
129 CmupHoBa B.B. 16.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABVMXUMOCTU
OM C 3eM OueHka
130 CmupHosa B.B. 20.10.2024 A pbIHOYHasA H
y4acTKOM HeBVMXKNUMOCTU
OM C 3eM OueHka
131 CmupHoBa B.B. 27.10.2024 A pbIHOYHas H
y4acTKOM HeBVMKNUMOCTU
OueHka
132 CmupHoBa B.B. 29.10.2024 KBapTupa pbIHOYHas
HeBVMKNUMOCTU
IOOM C 3eM OueHka
133 CmunpHosa B.B. 07.11.2024 pblIHOYHas
y4acTKOM HEeABVM>XXUMOCTU
OueHka
134 CmunpHosa B.B. 23.11.2024 KBapTupa pbIHOYHas

HeOBMXXUMOCTHU



135

136

137

138

139

140

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmupHoBa B.B.

CmunpHosa B.B.

CmunpHosa B.B.

CmupHoBa B.B.

23.11.2024

04.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

OOM C 3eM
Y4aCTKOM

OOM C 3eM
Y4aCTKOM

[loM C 3eM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

[loM C 3eM
Y4aCTKOM

KBapTupa
C 3em.
YY4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXXNMOCTH



