

Смирнова Вероника Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнова Вероника Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		007909			
Дата включения в реестр членов РОО		23.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
126	Смирнова В.В.	02.10.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
127	Смирнова В.В.	04.10.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
128	Смирнова В.В.	10.10.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
129	Смирнова В.В.	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130	Смирнова В.В.	20.10.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
131	Смирнова В.В.	27.10.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
132	Смирнова В.В.	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133	Смирнова В.В.	07.11.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
134	Смирнова В.В.	23.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135	Смирнова В.В.	23.11.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
136	Смирнова В.В.	04.12.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
137	Смирнова В.В.	16.12.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
138	Смирнова В.В.	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139	Смирнова В.В.	24.12.2024	дом с зем участком	рыночная	Оценка недвижимости
140	Смирнова В.В.	24.12.2024	квартира с зем. участком	рыночная	Оценка недвижимости